
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 246/2021 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 24 sierpnia 2021 roku 

 
 
 

w sprawie przedstawienia informacji z przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2021 roku. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.,                 
poz. 713, poz. 1378 z późn. zm.), art. 266 ust.1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.) oraz uchwały Rady Miejskiej                             
w Kętrzynie nr XI/68/99 z dnia  26 maja 1999r. w sprawie zakresu i formy informacji o 
przebiegu wykonania budżetu miasta za pierwsze półrocze roku budżetowego, Burmistrz 
Miasta Kętrzyn, zarządza co następuje : 

 
 

§ 1 

Przedstawiam informację z przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2021 roku zgodnie z załącznikami 
1-3 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 

Informację  przedstawia się : 
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, 

2. Radzie Miejskiej w Kętrzynie. 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
      /-/ Ryszard Niedziółka 


